2
[image: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Герб]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ________                                                                                                  № __
г. Ханты-Мансийск

О внесении изменений в постановление
администрации Ханты-Мансийского
района от 08.02.2018 № 59 «Об утверждении
стандартов оказания услуг
(мероприятий) в сфере культуры,
физической культуры и спорта
в Ханты-Мансийском районе, предельных
размеров (стоимости) финансового
обеспечения (возмещения затрат)
проведения отдельных мероприятий»

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ  "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Ханты-Мансийского района:

1. Внести в постановление администрации Ханты-Мансийского района от 08.02.2018 № 59 «Об утверждении стандартов оказания услуг (мероприятий) в сфере культуры, физической культуры и спорта в Ханты-Мансийском районе, предельных размеров (стоимости) финансового обеспечения (возмещения затрат) проведения отдельных мероприятий» изменения, признав подпункт 1 пункта 3.3 приложения 1, подпункт 1 пункта 3.3 приложения 2 утратившими силу.
2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в газете «Наш район» и разместить на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Ханты-Мансийского района по социальным вопросам, председателя комитета по образованию.

Глава Ханты-Мансийского района                                               К.Р.Минулин

image1.png
7>
N |